
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
  

  

 

 
  

Decreto Rep. 4697/2023  Prot. n. 232061 

Anno 2023 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 156 All. n. / 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice Selezione n. 2023N50. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i. 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i. 

Richiamato il vigente “Regolamento per i procedimenti di selezione e la costituzione di rapporti di lavoro del 

Personale Tecnico-Amministrativo dell’Università degli Studi di Padova” emanato con D.R. n. 2143 del 

22.05.2023 

Visto il D.D.G., Rep. n. 3853 - Prot n. 191680, del 02.10.2023, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 

10.10.2023, con il quale è stata indetta la Selezione pubblica n. 2023N50, per titoli ed esami, per l’assunzione 

a tempo indeterminato di n. 1 persona di categoria D, posizione economica D1, area Tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, a tempo pieno, presso l’Università degli Studi di Padova per Tecnico per il 

Centro per la storia dell’Università di Padova 

Visto l’avviso relativo all’indizione della suddetta Selezione, pubblicato nel portale inPA in data 10.10.2023 

Ritenuto necessario nominare l’apposita Commissione giudicatrice, essendo pervenute domande di 

partecipazione 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la Commissione giudicatrice della Selezione pubblica n. 2023N50, per titoli ed esami, per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 persona di categoria D, posizione economica D1, area 

Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, a tempo pieno, presso l’Università degli Studi di 

Padova per Tecnico per il Centro per la storia dell’Università di Padova, che risulta così composta: 

 

 NEZZO Marta Presidente 

 (Professoressa Associata, Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica - DBC) 

 BARZAZI Antonella Componente 

 (Professoressa Ordinaria, Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali - SPGI) 

 BERTI Andrea Componente 

 (Dirigente, Area ricerca e rapporti con le imprese - ARRI) 

 VALSECCHI Chiara Maria Supplente 

 (Professoressa Ordinaria, Dipartimento di Diritto Privato e di Critica del Diritto - DPCD) 



   
 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO  

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

Il Responsabile del 
procedimento amministrativo 

Il Dirigente dell’Area 

Dott. Cristian Poletti Dott. Tommaso Meacci 

 

2 

 DE GASPERI Mimma Segretario 

 (PTA, Servizi specialistici - Centro per la storia dell’Università di Padova - CSUP) 

 ROSSATO Luca Segretario supplente 

 (PTA, Ufficio PTA - Settore Reclutamento) 

 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

 

Padova, data della registrazione 

 
 
 
 
 
 
 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


